de todas las universida- 

des del país. Para este 

efecto, nuestro diario, en 

un esfuerzo periodistico 

de especial significado 

editará un Suplemento 

Especial, impreso en off- 
set, con la reproducción 

fiel de esa selección que 

contiene 53.510 nom- 
bres (cincuenta y tres mil, 

quinientos diez) con su 

respectivo puntaje. Este 

'convenio entre la Uni- 

versidad, de Chile y “La 

Desde el lunes: 

TARIFAS ELECT 

REBAJADAS 
El io de la, Oscar infor- 

mó que a partir del lunes 11 de enero y hasta el 11 

de febrero, todas las tarifas eléctricas que no fueron